PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.09.2023 № 3116-п
О проведении публичных слушаний по вопросу актуализации схемы теплоснабжения Копейского городского округа на период        2014-2029 гг. по состоянию на      2024 год
          На основании Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Провести публичные слушания по вопросу актуализации схемы теплоснабжения Копейского городского округа на период 2014-2029 гг. по состоянию на 2024 год.
          2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросу актуализации схемы теплоснабжения Копейского городского округа на период 2014-2029 гг. по состоянию на        2024 год.
          3. Публичные слушания провести 28.09.2023 в 10-00 по адресу:                  г. Копейск, ул. Ленина, 52, зал заседаний. Все замечания и предложения по предмету публичных слушаний следует направлять в управление городского хозяйства администрации Копейского городского округа по адресу: г. Копейск,                ул. Ленина, д. 52, каб. 129.
          4. Управлению городского хозяйства администрации Копейского городского округа (Яхина М.Р.)

- в срок до 20.09.2023 подготовить уведомление о проведении публичных слушаний;

- провести собрание участников публичных слушаний;

- подготовить и оформить итоговый документ (протокол) публичных слушаний.

5. Отменить постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 05.10.2022 № 2631-п «О проведении публичных слушаний по вопросу актуализации схемы теплоснабжения Копейского городского округа на период 2014-2029 гг. по состоянию на 2023 год».

6. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа                  (Саламадин П.А.)
1) разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет:

- в срок до 21.09.2023 - уведомление о проведении публичных слушаний;

- итоговый документ (протокол) публичных слушаний;

2) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

          7. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

          8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам Фролова И.В.
          9.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Копейского городского округа                                                А.М. Фалейчик